
1Dunakanyar Régió2023. szeptember 29.

 

www.dunakanyarregio.hu  •  www.dunakanyarregio.hu  •  www.dunakanyarregio.hu  

     

INGYENES KÖZÉLETI ÚJSÁG

Dunakanyar Régió
MEGJELENIK KÉTHETENTE: Dunakeszi, Fót, Veresegyház, Göd, Sződliget, Vác, Verőce, Kismaros, Nagymaros, Zebegény, Szob területén

XXV. évfolyam 19. szám                   2023. szeptember 29.

Schwartz István, a Dunakeszi Járműjavító Kft. ügyvezető igazgatója örömmel számolt be az új fejlesztésekről

Hazánk tíz nemzeti parkjának csodálatos 
élővilágában gyönyörködhet a látogató

Dióssi Csaba polgármester kedves ajándékkal érkezett az ünnepségre

14 milliárd forintra 
pályázhatnak a civil 

szervezetek október 2-tól

BÖRZSÖNY RING –  
A zuhogó eső ellenére 
is félezren startoltak el 

szombat délelőtt

Végső búcsút vettek 
Kecskeméthy Gézától, 

Dunakeszi egykori 
polgármesterétől

Folytatás a 2. oldalon

A MÁV-Start és az Egyiptomi Állami Vasút megrendelése új távlatokat 
nyitott a Járműjavító működésében.

2024 elejétől kezdődően ismét teljes 
műszaki terjedelemben gyártanak 
vasúti személykocsit Dunakeszin

Családi napon ünnepelték a LightTech 
fennállásának harmincadik évfordulóját

Rétvári Bence és Szalay-Bobrovniczky 
Vince ismertette a pályázati 

lehetőségeket

25 

ÉVESEK 

LETTÜNK!

Hazánk öt legnépszerűbb kerékpá-
ros versenye között számon tartott 

Börzsöny Ring rajtja előtt Bagyinszki 
Anikó zenés bemelegítőjével hangolód-
tak az esőkabátot viselő kerékpárosok, 
akiket köszöntött a rendezvény fővéd-
nöke, Rétvári Bence, a térség KDNP-s 
országgyűlési képviselője, Ferencz 
Gyöngyi, Szob polgármestere és Kiss 
László, a versenyt „befogadó” és támo-
gató Ipoly Erdő Zrt. vezérigazgatója.

A rövid köszöntők után a mostoha, 
esős időjárás ellenére közel félezren raj-
toltak el, hogy két keréken hódítsák meg 
a Börzsöny bérceit, majd a 90 kilomé-
teres táv megtétele után az Ipoly men-
ti települések érintésével visszaérje-
nek a szobi célba. A kedvezőtlen időjá-
rás ellenére meglepően sokan vállalkoz-
tak arra, hogy a Családi Ipolykör távját 
teljesítsék. Ők a 90 kilométeres kerekpá-
ros teljesítménytúra rajtja után pattan-
tak kerékpárra, hogy a sportolás, a csa-
ládi és baráti együttlét mellett élvezzék 
az Ipoly mente természeti gazdagságát, a 
kerékpárút mellett lévő különleges álla-
tokat felvonultató farmok látványát. 

A megemlékezésen lerótta kegyeletét 
Dióssi Csaba polgármester is, aki 

elődje halálhíre után közösségi oldalán 
– többek között – így emlékezett meg 
Kecskeméthy Gézáról: ”10 évet dol-
goztunk együtt. Sokat tanultam tőle, 
amik segítették a munkám. Köszön-
jük mindazt, amit Dunakesziért tettél! 
Nyugodj békében, Géza!”

Mint mondta, nagyon fontos 
szerepet tölt be a város életé-
ben a LightTech Kft., amely 

az elmúlt 30 évben dinamikusan fej-
lődik. Kezdettől fogva nagyon fontos 
pozíciókat tudott betölteni a nemzet-
közi piacon, de van olyan terméke – a 
szoláriumcső -, amivel piacvezető a vilá-
gon. Dunakeszin a társaságot a legjobb 
adófizetők között tartják számon, és a 
város fejlődésének is az egyik oszlopa a 
gyár, amely mintegy 700 embert foglal-
koztat, sok dunakeszi lakosnak adnak 
munkát. 

Már látogatható  
a Varázslatos Magyarország 

vándorkiállítás Vácon

A 2022-es pályázati évad képeiből 
készült kiállítás 70 alkotó 209 ké-

pét mutatja be. A tárlaton kiemelt helyet 
kap a magyar természetfotó nagydíjá-
nak első három helyezettjének portfóli-
ója, de a különböző pályázati kategóri-
ák győzteseinek képeivel is találkozhat 
a látogató. A kiállításon továbbá egy 
reprezentatív válogatás mutatja be Ma-
gyarország tíz nemzeti parkjának va-
rázslatos természeti világát: gyönyörű 
tájképeket, állatok mindennapi életé-
nek békés és feszültségtől izzó pillana-
tait, és művészi ábrázolásokat egy sza-
bad szemmel láthatatlan világról.

Vácra érkezett a Varázslatos Magyaror-
szág vándorkiállítás, amelynek a nagy lá-
togatottságnak örvendő K16 Kortárs Ga-
léria ad otthont egészen október 18-ig. 
A tárlat az ország legizgalmasabb termé-
szetfotó pályázata és szakmai platformja. 
Küldetése az, hogy a természetfotók által 
ablakot nyisson az ország nemzeti parkjai-
nak természeti kincseire, és ezáltal felhív-
ja a figyelmet a természetvédelem fontos-
ságára.

Óriási népszerűségnek örvend a 90 ki-
lométeres Börzsöny Ring kerékpáros 
teljesítménytúra és a Családi Ipolykör, 
melyre az előnevezésen több mint 
2200-an jelentkeztek, akik közül a 
szombat délelőtti nagy esőzés ellené-
re félezernél is többen álltak rajthoz a 
szobi Duna-parton.

Hosszan tartó súlyos betegség 
után, szeptember 15-én elhunyt 
Kecskeméthy Géza, Dunakeszi koráb-
bi polgármestere, aki 13 éven át, 1997 
és 2010 között vezette a várost! Erdész 
Zoltán -, aki ezen idő alatt alpolgár-
mestere volt Kecskeméthy Gézának – 
a család egyetértésével szerda estére 
közös gyertyagyújtást szervezett a vá-
ros Kegyeleti parkjába, ahol az ő meg-
nyitó gondolatai után dr. Tuzson Bence 
igazságügyi miniszter, egykori ügyvéd-
ként, atyai jó barátként méltatta a né-
hai polgármestert. Kovács László gyer-
mekkori barátként, az akkori képvise-
lő-testület többséget adó lokálpatrió-
ta frakcióvezetőjeként emlékezett meg 
Kecskeméthy Géza városépítő tevé-
kenységéről.

A Ganz-MaVag International Kft. tulajdonában lévő Dunakeszi Járműjavító Kft. működése kiegyensúlyozott. Közel 
750 főnek biztosít munkát a MÁV-Start-tal - a vasúti személykocsik fővizsga javítására - kötött több évre szóló 
szerződésnek köszönhetően és az Egyiptomi Állam Vasút (ENR) 1350 vasúti kocsi gyártására kiírt tender nyerte-
seként. A helyi sajtónak adott nyilatkozatában, Schwartz István ügyvezető igazgató az üzem perspektivikus jövő-
jét vázolta fel, melynek egyik kiemelkedő időszaka 2024-ben veszi kezdetét, amikor hosszú évtizedek után újra 
teljes műszaki terjedelemben készülnek Dunakeszin a vasúti személykocsik, tehát a járműösszeszerelés mellett 
a forgóváz keretek és kocsiszekrények gyártása is a Társaságnál valósul meg.

A gyerekeknek és a felnőtteknek szervezett színes programokkal idén is megrendezték szeptember 16-án a hagyományos 
családi napot a LightTech Lámpatechnológia Kft-nél. Ez az alkalom azonban különlegesebb volt a többinél, hiszen most ün-
nepelték a társaság megalakulásának 30. évfordulóját. A családi nap résztvevőit köszöntötte Dióssi Csaba polgármester 
is, aki elismeréssel beszélt a nemzetközi hírű cég munkájáról, Dunakeszi életében betöltött szerepéről. 

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 7. oldalonFolytatás a 4. oldalon

Folytatás a 3. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Civil szervezetek kaptak tájékozta-
tást Vácon a Nemzeti Együttműködési 
Alap (NEA) idei pályázati időszakáról, 
amely október 2-án indul. A szerveze-
tek most hárommilliárd forinttal több-
re, összesen 14 milliárd forintra nyújt-
hatnak be igényt – írja a 0627.hu.
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Rétvári Bence országgyűlési képviselő szerint  a kiállítás a hazaszeretetről is szól

Papp László (balról) örömmel mutatta be 
a K16 Kortárs Galéria legújabb tárlatát az ismert helyi alkotóknak

Folytatás a címlapról

Már látogatható 
a Varázslatos Magyarország 

vándorkiállítás Vácon

Rétvári Bence: újabb felújítás  
a váci Jávorszky Ödön Kórházban

Átadták a vácdukai  
pihenő és rekreációs parkot

14 milliárd forintra pályázhatnak  
a civil szervezetek október 2-tól

11 milliárd helyett 14 milliárd fo-
rintra emelkedett a pályázati ke-
ret – emelte ki az eseményt meg-
előző sajtótájékoztatón Szalay-
Bobrovniczky Vince, a Minisz-
terelnökség civil és társadalmi 
kapcsolatokért felelős helyettes 
államtitkára. “Ezen túlmenően 
még felhívom arra a figyelmet, 
hogy a Városi Civil Alap pályáza-
ta még fut, az egy 4,8 milliárd fo-
rintos keret, és október 2-ig lehet 
pályázni” – tette hozzá.

Mint mondta: Pest vármegye 
kiválóan teljesít. Itt közel 6 ezer 
civil szervezet működik és jelen-
tős a civil háló. Pest vármegye 
2022-ben a Városi Civil Alapból 
és a NEA-ból, valamint ’23-ban a 
NEA-ból 2,2 milliárd forintot tu-
dott biztosítani magának a civil 
szervezetek számára – mutatott 
rá a helyettes államtitkár. Szalay-
Bobrovniczky Vince szerint ez 
bőven megelőzi a többi vármegye 
számait.

“Sok szervezet van, sokféle cél-
lal. Van, amelyik régebb óta mű-
ködik. Itt a városban is, évtizedes 
vagy lassan két évtizedes, min-
denki által ismert eseményeket 
is visznek a helyi civil szerveze-
tek. Ezért is fontos az ő működé-
sük. Szeretnénk ezeket a közössé-

gért tenni akaró civil szervezete-
ket minél inkább segíteni”- erről 
Rétvári Bence, a Belügyminiszté-
rium parlamenti államtitkára be-
szélt.

Hozzáfűzte, hogy “van 54 ezer 
virágzóan működő civil szerve-
zet Magyarországon és van féltu-
catnyi, külföldről finanszírozott 
civil szervezetként bejegyzett po-
litikai érdekképviselő, nyomás-
gyakorló csoport, ami külföldi 
érdekeket képvisel. A kettő közé 
azonban nem lehet egyenlőségje-
let tenni” – hangsúlyozta Rétvá-
ri Bence.

A Városi Civil Alap 2024-es tá-
mogatásaira szeptember 1-jétől 
október 2-ig adhatók be pá-
lyázatok. A 4,8 milliárd forin-

tos keret terhére öt kategóriá-
ban pályázhatnak a szervezetek: 
ingatlanberuházásra vagy - fel-
újításra, gépjárműbeszerzésre, 
eszközvásárlásra, programszer-
vezésre, illetve működési és kom-
munikációs tevékenység támo-
gatására. A kategóriától függően 
legfeljebb 7 és 11 millió forint kö-
zötti összeg nyerhető el.

A Nemzeti Együttműködési 
Alap támogatásaira október 2-tól 
adhatók be pályázatok. A civil 
szervezetek legfeljebb 4,5 millió 
forintot igényelhetnek. Mindkét 
pályázati konstrukcióban a tá-
mogatások egyes kategóriákban 
részben rezsikompenzációra is 
fordíthatók.

Forrás: 0627.hu

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence, a térség ország-
gyűlési képviselője a tárlat meg-
nyitóján úgy fogalmazott: “ma 
nagyon sok szó esik a természet-
védelemről, környezetvédelem-
ről, zöld gondolatról. Én úgy gon-
dolom, hogy az egésznek az alap-
ja azért az mégiscsak az, hogy 
megismerjük a természetet, jár-
juk a természetet, szeressük a ter-
mészetet! Aki odafigyel a kis ma-
darakra, az első hóvirágra vala-
mikor a tavasz hírnökeként, aki 
ismeri az erdő állatait, aki nem 
ijed meg egy-egy bogártól vagy 
egy sündisznótól, hanem érdek-
lődik iránta, követi, figyeli, az 
már biztosan jobban oda fog fi-
gyelni a természetre. Azért fon-
tos ez a kiállítás, mert tényleg se-
gít az embernek ebből a mester-
séges világból visszatalálni a ter-
mészetes világba és segít jobban 
kímélni a bolygónkat.”

Rétvári Bence szerint a kiállí-
tás a hazaszeretetről is szól. “Le-

het, hogy biciklivel, lehet, hogy 
vonattal, lehet hogy autóval, de 
pár órán belül elérhető és gyö-
nyörű részei vannak az orszá-
gunknak. Ez a kiállítás tehát ha-
zánk értékeire is felhívja a fi-
gyelmet” – mutatott rá. 

A vándorkiállítás korábban 
megfordult már a Magyar Nem-
zeti Múzeumban, a Gödöllői Ki-
rályi Kastélyban, a Magyar Me-

zőgazdasági Múzeumban, a Ma-
gyar Természettudományi Mú-
zeumban és a debreceni Kölcsey 
Központban is.

Papp László, a galéria vezető-
je a megnyitón elmondta, hogy 
a kiállítás október 18-ig látogat-
ható keddtől vasárnapig, 10 és 17 
óra között. 

Forrás: 0627.hu
Fotó: KesziPress

A váci kórházban ütemezetten, fokozatosan újulnak meg az egyes részlegek – kö-
zölte közösségi oldalán Rétvári Bence, a térség KDNP-s országgyűlési képviselője.

Magyarország, a magyar gazdaság szerencsére olyan helyzetben van, hogy meg 
tudja előlegezni azokat a forrásokat, amelyeket az Európai Unió (EU) jelenleg nem 
utal el, pedig ezek járnának Magyarországnak – mondta a Belügyminisztérium 
(BM) parlamenti államtitkára szombaton, a vácdukai pihenő és rekreációs park 
átadóünnepségén.

Mint írja: “Újabb lépés-
ként a központi műtő 
helyiségeinek festése, 

falfelület javítása, csempézése 
történt meg. A jobb működés ér-

dekében a központi gyógyszer-
tár egy több szempontból biz-
tonságosabb, és a fekvőbeteg el-
látáshoz közelibb helyszínre köl-
tözött.”

Vác és térségének országgyű-
lési képviselője kiemelte: “A fel-
újítások rugalmasan és gördülé-
kenyen zajlottak, és hamarosan 
folytatódnak.”

Rétvári Bence, aki egy-
ben a térség KDNP-s or-
szággyűlési képviselő-

je, arról beszélt, hogy a Terület- 
és Településfejlesztési Opera-
tív Program (TOP) Plusz kereté-
ben megvalósított fejlesztéseket 
is európai uniós forrásból kel-
lett volna finanszírozni, de mi-
vel az EU nem utalta el a Ma-
gyarországnak járó forrásokat, a 
magyar kormány megelőlegezte 
ezt a települések számára. Ösz-
szességében 200 milliárd forin-
tot juttattak így a településeknek 
– mondta.

A vácdukai pihenõ és rekre-
ációs park több mint 170 millió 
forint vissza nem térítendõ tá-
mogatásból készült el – hangsú-
lyozta Rétvári Bence parlamenti 
államtitkár

Az államtitkár úgy fogalma-
zott: lehet nyomást gyakorol-
ni ránk, lehet visszatartani a sa-
ját forrásainkat, de a magyar 
gazdaság olyan állapotban van, 
hogy ki tudjuk pótolni a saját be-
vételeinkből, a saját forrásaink-
ból, hogy a települések ne szen-
vedjenek kárt.

    A parlamenti államtit-
kár hangoztatta: a TOP Plusz 
projektek közül a vácdukai az 
aranyérmes, ennek a település-
nek sikerült először elkészülnie 
a fejlesztésével. Hozzátette, hogy 
sok település még csak a szerző-
déskötésnél tart.

A vácdukai pihenő és rekre-
ációs park több mint 170 millió 
forint vissza nem térítendő tá-
mogatásból készült el. A pályá-
zati forrás segítségével tizenhat-
ezer négyzetméter zöld felüle-
ten  családbarát közparkot ala-
kítottak a sportpályához közel. 
A fejlesztés keretében gyalog-

utat, futókört, rekreációs lige-
tet, gyermekjátszó- és piknikhe-
lyet létestettek. A projekt része-
ként virágágyásokat telepítettek, 
bokrokat, fákat ültettek, sor ke-
rült a patakmeder és forrás hely-
reállítására, valamint település 
gémeskútjának felújítására.

Forrás: MTI

A sajtótájékoztató után a szakemberek tájékoztatták  
a civil szervezetek képviselőit a pályázati kiírásról

Vácduka legújabb büszkeségét közösen tekintette meg  
Makkos László polgármester és Rétvári Bence országgyűlési képviselő
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A tavaly februárban kirob-
bant ukrajnai háború 
miatt sok minden meg-

változott. A háború és az uniós 
szankciók miatt az oroszorszá-
gi Transzmasholding (TMH) el-
adta a magyarországi érdekelt-
ségét a Ganz-MaVag Internatio-
nal Kft.-nek. Mint ismert, 2018-
ban az akkor még többségi tulaj-
donos orosz partnerrel közösen 
nyerte el a Dunakeszi Járműja-
vító Kft. az 1300 vasúti személy-
kocsi gyártására kiírt egyipto-
mi tendert.  Az orosz partner a 
szerződés szerint leszállított 640 
vasúti kocsit az egyiptomi meg-
rendelőnek. A 100 százalékban 
magyar tulajdonban lévő Ganz-
MaVag cégeként a DJJ már egye-
dül teljesíti a megbízás hátralé-
vő részét. Az ügyvezető igazgató 
optimista, aki szerint szép jövő 
előtt áll a Dunakeszi Járműjavító 
Kft., amely a biztató piaci lehető-
ségek ismeretében jelentős mér-
tékben modernizálja műszaki 
gépparkját – ismertette Schwartz 
István.

Az ügyvezető igazgató el-
mondta, hogy a tulajdonosi szer-

kezet változása és a szankci-
ók hatása miatt módosították az 
Egyiptomi Állam Vasúttal kötött 
szerződést.

- A kereskedelmi szerződés-
ben az eredetileg rögzített 1300 
helyett 1350 személykocsi szere-
pel a közelmúltban kötött megál-
lapodásnak köszönhetően. Du-
nakesziről első-, másod- és har-
madosztályú termes személyko-
csikat szállítunk, és az új szerző-
dés szerint további 50 klimatizált 

büfékocsit. A megváltozott kö-
rülmények és a rendelt meny-
nyiség növelése miatt a szállítá-
si határidő az eredeti megállapo-
dáshoz képest tíz hónappal hosz-
szabb lett, így a teljes mennyisé-
get 2024. szeptember végéig kell 
teljesíteni – ismertette Schwartz 
István, aki hozzátette: változás 
az is, hogy a finanszírozók közül 
az orosz Roszekszimbank kike-
rült és csak a magyar Eximbank 
maradt.

- A kereskedelmi szerződés új-
ratárgyalása során – a többlet-
megrendeléssel - sikerült száz-
millió euróval növelni az erede-
ti szerződés összegét, így a pro-
jekt értéke elérte az 1,1 milliárd 
Eurót. Eddig több mint 200 ko-
csit adtunk át az egyiptomi meg-
rendelőnknek. Jelenleg harmad-
osztályú klímás kocsik gyártá-
sa és szállítása van folyamatban. 
Egyébként havi 30 kocsi átadását 
tervezzük. 

Schwartz István optimistán 
jegyezte meg, hogy a honi vas-
úti személykocsi javításban 1926 
óta – és egykoron a gyártásban 
is – meghatározó szerepet betöl-
tő üzem kiszámítható pályán ha-
lad. Ezt a biztos jövőt alapozza 
meg a MÁV-Start közel 6,5 milli-
árd forint értékű éves megrende-
lése és a jelenleg is „futó” egyip-
tomi projekt. 

Az elnyert megrendelések ma-
gas színvonalú teljesítését és a 
hosszú távú eredményes jövő 
megszilárdítását szolgálják a kö-
zeli hetekben realizált technoló-
giai és műszaki fejlesztések, be-
ruházások is.

- Eddig az egyiptomi kocsik 
összeszerelését végeztük a kü-

lönböző beszállítóktól vásárolt 
alkatrészekből, de az új hely-
zetben jelentős lépéseket tet-
tünk a komplett vasúti sze-
mélykocsi gyártásának beindí-
tása érdekében. Ahhoz, hogy 
a forgóvázkereteket a gyár-
ban előállíthassuk, megvásá-
roltuk a szükséges nagy mű-
szaki jelentőségű gyártó- és 
hegesztőberendezéseket, hő-
kezelő kemencét, szerszámo-
kat. Napjainkban üzemelik be 
a forgóvázkeret megmunkálá-
sára alkalmas CNC vezérlésű 
megmunkáló központot. Mint-
egy 2 millió Eurót költöttünk az 
új technológiát felvonultató gép-
park kiépítésére. Eddig a forgó-
vázaknak csak az összeszerelését 
végeztük Dunakeszin, ám ter-
veink szerint hamarosan az ál-
talunk gyártott forgóvázkeretek 
és himbák felhasználásával sze-
reljük az ENR-projekt forgóvá-
zait – jelentette ki az ügyveze-
tő igazgató, aki azt is elmondta, 
hogy a következő lépésként a li-
cenc szerződésük alapján dec-
emberben elkezdik a kocsiszek-
rények összeállítását is. 

- Az egyiptomi kocsik komp-
lett gyártása, azaz az összeszere-

lési tevékenység mellett a a kocsi-
szekrények gyártása 2024 elején 
kezdődhet el a Dunakeszi Jármű-
javítóban – hangsúlyozta a ked-
vező változást Schwartz István.  

– A külgazdasági és külügy-
minisztérium meghívására ellá-
togatott a dunakeszi üzembe az 
egyiptomi közlekedési minisz-
ter, aki nagyon elégedett volt a 
járműjavítóban szerzett tapasz-
talatokkal. Nagyon bízunk ben-
ne, hogy ez is hozzásegíti majd 
a Dunakeszi Járműjavító Kft.-t 
tulajdonló Ganz-MaVag me-
nedzsmentjét, hogy a projekt-
céggel együtt sikeresen szerepel-
jenek a további 500 egyiptomi 
kocsi gyártására hamarosan ki-
írásra kerülő tenderen – vázol-
ta fel a biztató jövőt az ügyve-
zető igazgató, aki szerint azon-
túl, hogy közel 200 fővel tudják 
majd növelni a dolgozók létszá-
mát, a MÁV-Start mellett a kül-
földi megrendelők felé is fel tudja 
mutatni a Dunakeszi Járműjaví-
tó Kft, hogy minden szakmai, és 
gyártó kompetenciával rendelke-
zik, ami az új kocsik gyártásához 
szükséges.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

A MÁV-Start és az Egyiptomi Állami Vasút megrendelése 
új távlatokat nyitott a Járműjavító működésében

2024 elejétől kezdődően ismét teljes 
műszaki terjedelemben gyártanak 
vasúti személykocsit Dunakeszin

Gödön rövid idő alatt ez volt 
sorrendben immár a máso-
dik fontos és minőségi prog-

ramot kínáló szabadtéri rendezvény – 
értékelte tapasztalatait Tuzson Bence, 
térségünk országgyűlési képviselője. 

Mint mondta, nemcsak a hagyomány-
teremtő céllal megszervezett I. Gödi 
Lecsófesztivál hozott új színt a város 
életébe, hanem korábban már a nyá-
ri DunaFeszt is jelentős élményt tarto-
gatott minden látogatónak. Nagyra ér-
tékelem ezeket a kezdeményezéseket – 

folytatta a miniszter –, mert akárme-
lyik településen is járok körzetünkben 
hasonló rendezvényeken, mindenhol 
tapasztalhatom, hogy milyen kiemel-
kedő közösségépítő szerepük és funk-
ciójuk van ezeknek a programoknak. 

Fontosnak tartom, hogy az itt élő em-
berek büszkék legyenek városainkra és 
településeinkre, illetve az együtt elért 
eredményeinkre, a közösen megterem-
tett értékeinkre.

Gödön újra felpezsdült az élet, erő-
södik a közösség, jó úton jár a város – 

tette hozzá a képviselő. Mint mondta, 
hasonló tapasztalatokat szerzett a XII. 
Dunakeszi Feszten, a város eddigi leg-
nagyobb fesztiválján is. Szerinte hatal-
mas élményt adott az itt élőknek ez a 
három nap: „Gratulálok a szervezők-
nek, fantasztikus munkát végeztek!” – 
fejezte ki elismerését a miniszter.

Veresegyházon a Medveotthon ne-
gyed évszázados jubileumát ünnepel-
tük nemrég, ami egy kiemelten jelen-
tős mérföldkő nemcsak az állatkert, de 
a város történetében is – folytatta Tu-
zson Bence. „Az elkötelezettségük és 
az állatok iránti gondoskodásuk pél-
daértékű. Évente csaknem kétszázezer 
látogatója van a Medveotthonnak, ami 
átlagosan ötvenezer családot jelent” – 
fogalmazott a lapunknak adott nyi-
latkozatában térségünk országgyűlési 
képviselője. Ez a huszonöt év nagyon 
eredményesen telt, és minden energi-
ánkkal azon vagyunk, hogy a folytatás 
még ennél is sikeresebb legyen – tette 
hozzá.

Mint mondta, mindig is fontosnak 
tartotta a kevésbé látványos, de a tér-
ségünkben – Csomádon, Csömörön, 
Dunakeszin, Erdőkertesen, Fóton, Gö-
dön és Veresegyházon – élő lakosság 

mindennapi élete és kényelme, biz-
tonsága szempontjából jelentős fejlesz-
téseket is. Nagyon fontos fejlesztések 
közé tartozik például az is, hogy Csö-
mörön nemrég telepítettek napeleme-
ket az egészségház épületére, aminek 
köszönhetően a meglévő hőszivaty-
tyú és a napkollektorok mellett mos-
tantól még hatékonyabb lesz az intéz-
mény üzemeltetése – fogalmazott a mi-
niszter. Ezzel egy időben a sportcsar-
nok energiafelhasználását is tovább 

optimalizálták, a művelődési házban 
pedig további fűtéskorszerűsítés való-
sult meg az idén nyáron a radiátorok 
cseréjének köszönhetően – nyilatkoz-
ta lapunknak Tuzson Bence, térségünk 
országgyűlési képviselője, aki szerint 
mindezek a közös sikereinket mutat-
ják, és olyan eredményeket hoznak tér-
ségünknek, amelyek a mindennapi éle-
tet teszik még komfortosabbá.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Tuzson Bence: Nagyon fontos, hogy a térségünkben élő emberek büszkék legyenek a városainkra és a településeinkre, 
illetve az együtt elért eredményeinkre, a közösen megteremtett értékeinkre

A közösségépítés és a lokálpatriotizmus jegyében

Minőségi és tartalmas programokat szerveznek körzetünkben, amelyek szintén hozzájárulhatnak régiónk fejlődé-
séhez – fogalmazott a lapunknak adott nyilatkozatában Tuzson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, hazánk 
igazságügyi minisztere, akinek a Gödön megtartott lecsófesztiválon tettük fel a kérdéseinket. Mint mondta, ezek az 
események nagyban hozzájárulnak a közösségépítéshez, valamint az egészséges lokálpatriotizmus kiépítéséhez is. 

A forgóvázkereteket is az üzemben gyártják  
az új fejlesztéseknek köszönhetően

Kammerer Zoltán polgármester és Tuzson Bence országgyűlési képviselő  
az I. Gödi lecsófesztivál győztesével, Szabó Zsuzsával,  

a gödi József Attila Művelődési Ház igazgatójával

Új fejlesztés a forgóvázkeret megmunkálására alkalmas  
CNC vezérlésű megmunkáló központ is
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Sajdik Ferenc szívéhez mindig 
is közel állt Petőfi Sándor köl-
tészete és személyisége. Ezt 

bizonyítja az 1999-ben megjelent 
Mosolygó Sándor és Somolygó Já-
nos, valamint a 2008-ban kiadott, 
A helység kalapácsa című kötete is. 
Mindkettőnek újabb kiadása jelent 
meg az elmúlt napokban. Az évfor-
dulóra Sajdik Ferenc az elsők kö-
zött, ha nem a legelsőként kezdett 
készülődni a Vivát Petőfi! Élet-raj-
zok című könyvével. „Sajdik nagy-
szerű ötlettel tiszteleg (a költő) em-
léke előtt. Megragadták a Petőfi-

hez fűződő anekdoták, történetek, 
úti jegyzetek, gyerekkorának, ifjú-
ságának kalandjai, és most itt van-
nak elénk teremtve derűs, életvi-
dám rajzokban” – olvasható a Hol-
nap Kiadó könyvajánlójában. Az 
Iskolagaléria Vivát Petőfi! című ki-
állításának ügyét sok-sok Petőfi- és 
Sajdik-rajongó, valamint a Kőrö-
si Csoma Sándor Általános Isko-
lát szerető személy karolta fel. El-
sőként Sajdik Ferenccel szövetkez-
tünk, s hónapok óta terveztük a 
dunakeszi tárlatot. A váci Madách 
Imre Művelődési Központ kölcsön 

adta galériánknak A helység kala-
pácsa általuk gyönyörűen bekere-
teztetett teljes kollekcióját, a Hol-
nap Kiadó pedig engedélyével já-
rult hozzá, hogy a Petőfi Irodalmi 
Múzeum tulajdonát képező Vivát 
Petőfi! grafikai sorozatból készült 
azonos című kötet nyomdai repro-
dukcióiból válogathassunk. 

A megnyitó idejére kitelepült az 
iskolába a dunakeszi Líra Köny-
vesház, asztalaikon felvonultatva 
a forgalomban lévő összes, Sajdik 
Ferenc illusztrálta könyvet, me-
lyeket az est folyamán 20% ked-

Folytatás a címlapról

A 44 éve töretlenül és megszakítás nélkül működő Iskolagaléria az őszi tárlatával Petőfi Sándor születésé-
nek 200. évfordulóját ünnepli. Országosan sokféle módját választották a települések, az intézmények, az 
iskolák, hogy büszkeséggel feltekintsenek legfiatalabb költőóriásunkra. Mi, dunakesziek, itt a Kőrösi Cso-
ma Sándor Általános Iskolában a Kossuth-, Munkácsy-, Prima Primissima díjas, és nem mellesleg Dunake-
szi Város Díszpolgára címmel kitüntetett Sajdik Ferenc kiállításba rendezett alkotásaival ünnepeljük Pető-
fi Sándor születésének 200. évfordulóját. 

Vivát Petőfi! Vivát Sajdik Ferenc!

Családi napon ünnepelték a LightTech 
fennállásának harmincadik évfordulóját

A polgármester úgy látja, hogy 
a cég egy nagyon összetartó kö-
zösség, a város különböző ren-
dezvényeibe is bekapcsolódnak, 
például jelen voltak és nagyon jól 
szerepeltek a szeptemberi Duna-
keszi Feszt városi 7próba verse-
nyén. „Véleményem szerint ösz-
szetartó, versenyképes, a nem-
zetközi piacon helytálló, jó adó-
fizető cég a LightTech” – foglalta 
össze Dióssi Csaba.

A városvezető elmondta, hogy 
Dunakeszi vonzó más cégek szá-
mára is, hiszen jó infrastruktú-
rával rendelkezik, minden szol-
gáltatás elérhető. Jó a közlekedés 
az autópályák irányába, illetve a 
vasúthoz, így a jelenlegi és a jö-
vőben megtelepedő cégek a ke-
reskedelmi tevékenységüket jól 
tudják lebonyolítani, emellett a 
városban több ipari park is mű-
ködik, kulturált helyen tudják a 
tevékenységüket végezni. Vonz-
erő lehet, hogy a város lakossá-
ga nagyon képzett, kiemelkedő a 
diplomások száma, ami komoly 
vonzerő a cégek számára – fej-
tette ki végül a polgármester, aki 
a Dunakeszi Feszt városi 7pró-
bán induló LightTech csapatáról 
készült hatalmas méretű fotóval 
kedveskedett az ünnepelt közös-
ségnek.

Hősi István, a LightTech Lám-
patechnológiai Kft. ügyvezető-
je örömmel fogadta a polgármes-
ter dicsérő szavait, amit ő is vi-
szonzott, hiszen – mint mondta 
– a cégük is nagyon sokat kapott 
Dunakeszitől, bármilyen irányú 
fejlesztésről, vagy továbblépésről 
volt szó. Mindezekért köszöne-
tét fejezte ki, és reméli, hogy sok 
ilyen születésnapot fognak még 
együtt ünnepelni. 

Az ügyvezető köszöntöt-
te a családi nap résztvevőit, kol-
légákat, családtagokat, baráto-
kat. Kiemelte: Harminc éves a 
LightTech, de van még egy na-
gyon fontos kerek szám, a 40. 

„Talán kevesen tudják, vagy 
nem mindenki tudja, 40 éve tu-
lajdonosunk és alapítónk, Sauska 
Krisztián, a Light Sources ne-
vezetű amerikai céget megala-
pította többedmagával, és on-
nét indult az a fejlődés, aminek 
eredményeképpen tíz évvel ké-

sőbb, 1993-ban Magyarorszá-
gon a LightTech Kft. bejegyzést 
nyert, és némi helykeresés után 
otthont is talált itt Dunakeszin, 
ahol - úgy gondolom,  most már 
30 év távlatából el lehet mondani 
-  jó gazdaként viszi tovább a ha-
gyományos lámpagyártási kultú-
rát Magyarországon” – mondta 
az ügyvezető.

Hősi István ezután részlete-
sen beszélt – a kiállított régi fény-
képek bemutatásával - a kezde-
tekről, amikor még csak a sárga 
ház volt, majd fokozatosan ter-
jeszkedtek és a 2000-es évek ele-
jén üveggyárat nyitottak a telep-
helyen, amely fontos gazdasági 
stratégiai lépést jelentett. Ma már 

egyedülálló módon két kemen-
cében készülnek a speciális üve-
gük, ami előnyt jelent a vetélytár-
saikkal szemben. Fordulópontot 
jelentettek a fejlődésben a 2000-
es, 2004-es és 2006-os évek, ami-
kor megkezdték a germicid lám-
pa tömeggyártását, 2017-ben pe-
dig egy új gyártócsarnok átadá-
sával bővültek.

Harminc év alatt rengeteget 
változott a világ, rengeteget vál-
tozott az iparág – hallottuk befe-
jezésül az ügyvezetőtől -, aki úgy 
gondolja, az, hogy idáig eljutot-
tak, a megfelelő tulajdonosi elkö-
telezettség és a nagyon jó straté-

giai irány mellett a kollégák áldo-
zatos munkájának is köszönhető.

A társügyvezető igazgató, 
Sauska Péter ünnepi köszöntőjé-
ben kiemelte: a céget 40 éve egy 
magyar szakember alapította az 
Amerikai Egyesült Államokban, 
és ott kezdte el működését, me-
lyet 30 éve a magyar vállalattal 
közösen tovább folytatott. „Hisz-
szük azt - látva az elkötelezett tu-
lajdonosi hátteret -, hogy 30 év 
múlva is itt leszünk!” – fogal-
mazott a fiatal menedzser, aki a 
cég további sikeres tevékenysé-
ge szempontjából fontosnak tart-
ja az elmúlt négy évtized tanul-
ságainak az elemzését és haszno-
sítását a mindennapi munkájuk 

során. Kötelezőnek tartja annak 
a hét alappillérnek a megőrzését, 
melyet 40 éve az öt alapító egy 
amerikai garázsban kidolgozott, 
aminek köszönhetően a ma már 
világhírű LightTech 1000 em-
bernek ad munkát, köztük közel 
nyolcvan dunakeszi lakosnak.

A jeles eseményt a LightTech 
munkavállalói családjukkal, a 
cég tulajdonosaival és vezetőivel 
együtt tartalmas kulturális prog-
ramokkal ünnepeltek meg a du-
nakeszi repülőtéren.  

(Vetési)
Fotó: KesziPress

Végső búcsút vettek  
Kecskeméthy Gézától, Dunakeszi 

egykori polgármesterétől

A szerda esti közös gyer-
tyagyújtás előtt Erdész Zoltán 
megrázóan szép szavakkal em-
lékezett meg egykori mento-
ráról, vezetőjéről, akitől a kö-
zel másfél évtized alatt együtt 
végzett munka során egy életre 
szóló bölcsességet kapott.

- Talán 10-15 évvel ezelőtt 
Géza azt mondta nekem: ”Zoli 
nagyon vigyázzál a gyerek-
kori barátaidra, mert az idő 
előrehaladtával egyre csak ve-
szítesz belőlük. Végignézve az 
önök sokaságán, azt kell mon-
danom, hogy Géza jól sáfár-
kodott, mert rengetegen eljöt-
tek, hogy végső búcsút vegye-
nek tőle.”

Köszönetet mondott 
a Kecskeméthy család-
nak, lányuknak, a jelenlévő 
Kecskeméthy Zsuzsannának, 
akik hozzájárultak, hogy a vá-
ros polgárai, tisztelői, barátai 
nyilvánosan elbúcsúzhassanak 
Dunakeszi egykori polgármes-
terétől. Köszönetét fejezte ki 
Dióssi Csaba polgármesternek, 
aki támogatta a megemlékezést 
és biztosította a helyszínt. Hálá-
val a hangjában szólt a Dunake-
szi Vegyeskarról és Gyombolai 
Bálint karnagyról, akik önzet-
lenül működtek közre a meg-
emlékezésen.

Erdész Zoltán szívhez szó-
ló szavakkal emlékezett meg 
Kecskeméthy Géza embe-
ri gesztusairól, segítőkészségé-
ről, városvezetői bölcsességé-
ről, alkotó kreativitásáról. „Ki-
váló kollégám, mentorom, taní-
tóm és barátom is volt egyben.  
Embersége, türelme és barátsá-
gos jelleme miatt mindig is sze-
retettel és tisztelettel gondol-
tam rá, elvesztése mély fájda-
lom mindannyiunk számára” – 
fogalmazott Erdész Zoltán.

„Nagyon megrázott Géza 
halálhíre, azóta nap mint nap 
előttem van az őt jellemző kép, 
a kis kalapjában, a jellegzetes 
járással, és eszembe jut – ahogy 
Zoli is mondta - kreatív gon-
dolkodása, tárgyalási techniká-
ja. Ügyvédjelölt voltam, amikor 

megismertem, később ügyvéd-
ként Gézának köszönhetően az 
önkormányzat volt az első ügy-
felem” – emlékezett ismeretsé-
gük kezdetére Tuzson Bence. 

Az igazságügyi miniszter így 
folytatta emlékező beszédét: 
„Ügyvédi pályafutásom alatt 
nagyon sokat tanultam Gézától, 
aki – nyugodtan mondhatom – 
mentorom és atyai jó barátom 
volt. Egy város életében vannak 
olyan emberek, akik meghatá-
rozóak, akik egy korszakot ha-
tároznak meg. Ilyen ember volt 
Kecskeméthy Géza, mint pol-
gármester, aki letette az alapo-
kat ahhoz, hogy a későbbiekben 
nagyobb léptekkel fejlődhessen 
Dunakeszi” – hangzottak Tu-
zson Bence szavai a Kegyeleti 
parkban. 

Kovács László a gyermekko-
ri baráttól, a későbbi alpolgár-
mestertől, az 1997-től Dunake-
szit polgármesterként irányí-
tó Kecskeméthy Gézától bú-
csúzott. Felidézte a grundon át-
élt közös élményeiket, majd pár 
évtizedet haladva az időben, 
szólt arról is, hogy 1977-ben vá-
rosi rangot elnyert Dunakeszi 
csak lélekszámában volt város, 
hiányos volt az infrastruktúra 
hálózata, poros, kátyús utcák 
jellemezték. Az igazi fordulatot, 
a fejlődés irányába az első meg-
határozó lépést 1997-ben tet-
ték meg, amikor Kecskeméthy 
Géza lett a polgármester – is-
mertette az egykori lokálpatri-
óta frakció vezetője. 

Kovács László beszéde igazi 
korrajz volt, melyben felvázolta, 

hogyan kezdték el Dunakeszi 
csatornahálózatának kiépítését, 
az utcák aszfaltozását. „Politi-
kai ellenszélben volt az önkor-
mányzat, de Géza határozottsá-
gával, mérnöki precizitásával, 
előrelátásával belevágtunk… 
Öt év alatt 162 utca kapott szi-
lárdburkolatot, ami nemcsak 
Magyarországon, de Európá-
ban is egyedülálló volt hasonló 
nagyságrendű városokban. Óri-
ási léptékű volt a fejlődés – töb-
bek között -, felépült a Széche-
nyi iskola és még számos intéz-
mény, és még hosszasan lehetne 
sorolni az elért eredményeket.” 

Kovács László elismeréssel 
beszélt Kecskeméthy Géza utó-
dairól, akik még nagyobb in-
tenzitással fejlesztik, építik a 
várost, olyan nagyszerű léte-
sítményekkel gazdagítják Du-
nakeszit, mint például az épü-
lő diáknegyed. „Drága Gézám, 
nyugodtan pihenhetsz ott fönt, 
mert az utódok még intenzí-
vebben végzik a munkájukat” 
– mondta elcsukló hangon, aki 
azt kérte a gyászolóktól, hogy 
mondjanak el egy közös imát 
Kecskeméthy Géza lelki üdvé-
ért. 

A gyászolók sokasága egy-
egy mécsessel rótta le kegyele-
tét Kecskeméthy Géza portréjá-
nál a Gólya szobor mellett.

Kecskeméthy Gézát, Duna-
keszi egykori polgármesterét, 
díszpolgárát szűk családi kör-
ben helyezik örök nyugalomra.

 Vetési Imre
Fotó: Ligeti Edina

Folytatás a címlapról

A szervezők tartalmas programokkal várták a családokat

vezménnyel lehetett megvásá-
rolni. A közönség élt a csábító le-
hetőséggel, hiszen dedikálásra is 
készültünk. Sajnos ez, és a mű-
vész személyes jelenléte a meg-
nyitó előtti napon történt várat-
lan esemény miatt elmaradt, de 
mégsem maradtunk Sajdik Fe-
renc nélkül. Körülvettek és kö-
rülvesznek bennünket a művei. 
„Ámulva és elragadtatva nézzük, 
hogy milyen könnyedén hango-
lódik rá s rajzolva-festi látható ké-
pét e bumfordian tenyeres-tal-
pas történetnek”(Csukás István) 

A helység kalapácsa lapjain. A Vi-
vát Petőfi! illusztrációin „rajzmű-
vészetének szellemességét, játé-
kosságát, báját, karaktert terem-
tő bravúrját” csodáljuk a kétszáz 
évvel ezelőtti világ megjelenítésé-
ben, melyben hol itt, hol ott fel-
bukkan a költő. 

Sajdik Ferenc hiányát oldották 
a kettős megnyitó előadói; Száraz 
György, a Magyar Lovaregylet el-
nöke, a családjaik közötti közvet-
len szomszédi kapcsolat gyermek-
kori emlékeit, valamint a Sajdik 
család lovas múltjának különle-

ges epizódjait idézte meg lebilin-
cselő mesélő kedvvel. Mészáros 
Ákos, az Új Ember és a Magyar 
Kurír újságírója ötvenhárom év-
nyi barátságuknak, a Ludas Ma-
tyinál együtt eltöltött tizennyolc 
évnek gazdagságából szemezge-
tett. Értő-érző avatottsággal mu-
tatta be Sajdik Ferencet, az alko-
tó művészt és embert, s egy mű-
vészettörténész alaposságával ele-
mezte műveit, ars poeticáját, alko-
tó módszereinek sokoldalúságát. 

Folytatás az 5. oldalon
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A hangulat remek, az ét-
kek isteni finomak vol-
tak, de talán nem túlzás, 

ha azt írjuk le, hogy a közösségi 
élmény mindennél gazdagabb és 
értékesebb volt.

A 10. ALcSÓfesztivál szer-
vezői, Benkő Tamás, a kör-
zet önkormányzati képvise-
lője, és két hűséges és lelkes 
főszervezőtársa, Kiss-Magyary 
Ilona és Szabolcs Csilla idén is 
fantasztikus gasztronómia és 
közösségi rendezvénnyel aján-
dékozták meg a fesztiválra kilá-
togató közönséget, akik nagy él-

vezettel fogyasztották a lecsókü-
lönlegességeket, és remekül szó-
rakoztak a kulturális programo-
kon.

A lelkes csapatok, baráti tár-
saságok finomabbnál finomabb 
lecsót készítettek, ami előre ve-
títette, hogy nem lesz könnyű 
dolga a zsűrinek, melynek tag-
ja volt: Dióssi Csaba, Dunakeszi 
polgármestere; Némethné Pin-
tér Csilla, Szokolya polgármes-
tere, aki egyébiránt a hatalmas 
rendezvénysátor díjmentes fel-
ajánlásával járult hozzá a feszti-
vál sikeréhez, Bilinszky Ferenc, 

önkormányzati képviselő; Cso-
ma Attila, a VOKE JAMK igaz-
gatója, önkormányzati képvi-
selő; Kaszás Géza, színész, pro-
ducer, műsorvezető, alagi lakos; 
Kovács Béla, a Kispest és a Fe-
rencváros egykori válogatott, 
Magyar Kupa-győztes labdarú-
gója, a Szigethalom SC elnöke; 
Szekeres-Joó Eszter, a dunakeszi 
Váci Szakképzési Centrum Lá-
nyi Ferenc Technikum és Szak-
képző Iskola igazgatója; Székely 
Norbert, a magyar női kosárlab-
da-válogatott szövetségi kapitá-
nya, alsói lakos.

Méltán mondta a díjátadón 
Dióssi Csaba polgármester, 
hogy lenyűgözi az Alsón élők 
összefogása és Benkő Tamás 
képviselő aktivitása. Elisme-
réssel szólt arról a közös önkor-
mányzati munkáról, melynek 
eredményeként az alsóiak min-
dennapjait tették könnyebbé. 
Példaként mondta a káposztás-
megyeri közlekedési csomópont 
átépítését, a nyugdíjasok közle-
kedését segítő Auchan különjá-
rat beindítását. 

Dióssi Csaba bejelentette, 
hogy a rendezvény mellett látha-
tó játszótér a közeljövőben meg 
fog újulni, amit hatalmas taps-
sal fogadtak a jelenlévők. A pol-
gármester arról is tájékoztatta a 
több száz fős ünneplőt, hogy a 
lecsófesztivált meglátogatta Göd 
polgármestere, a háromszoros 
olimpiai bajnok Kammerer Zol-
tán, aki a 10. ALcSÓfesztivál 
győztes csapatát meghívta a gödi 
lecsófesztiválra.

Kaszás Géza – akiről közis-
mert, hogy hosszú évekig sze-
repelt főzőműsorokban is – el-
mondta: számos rendezvé-
nyen zsűrizett, de az alsói-
hoz hasonló nívós fesztivál ke-
vés helyen volt. Kiemelte a 

csapatok öltözékét, a nagyon fi-
nom, kulturált ételek minősé-
gét, ízvilágát, melyekhez gra-

tulált a „mesterszakácsoknak”.  
Benkő Tamás nagy izgalmak 
közepette elsőként a külön-
díj győztesét jelentette be, me-
lyet a Kentucky Kópék csapata 
nyert el.

A lecsófőzők nemes versengé-
sét a Dunakeszi Diófa Nagycsa-
ládosok Egyesülete Szaporáék 
nevű csapata nyerte az  Ocean’s 
előtt. A dobogó harmadik foká-
ra a Bárányok Hallgatnak csa-
pat tagjai állhattak fel.

Az óriási érdeklődéssel kísért 
díjátadó után a szórakoztatásé 
lett a főszerep, a népes rajongó-
tábor együtt énekelte az ismert 
slágereket Kökény Attilával – 
mint ahogy kora délután Men-
tős Lacival –, akit késő estig 
egymást váltva léptek színpadra 
az ismert előadóművészek mel-
lett a helyi együttesek a feszti-
válozók nagy örömére.  

(Vetési)
Fotó: KesziPress

A Katonadombra tartó fel-
vonulás előtt Dióssi Csa-
ba polgármester átad-

ta a XII. Dunakeszi Feszt fő-
díját, a Winkler Sport Kft. és a 
Merida által felajánlott kerék-
párt Lőrincz Pankának, aki rög-
tön fel is avatta az ajándékot. Ge-
dei Zoltán is a helyszínen vette át 
a Decathlon által felajánlott rol-
lert. Dióssi Csaba köszöntötte a 
kerékpárosokat, aki a két alpol-
gármesterével – Sipos Dáviddal 
és Nyíri Mártonnal együtt – vé-
gig tekerte a távot.

„Talán az idősebbek emlékez-
nek rá, amikor 2011-ben elké-
szült a főúti bicikliút, akkor volt 
egy hasonlóan jelentős kerék-

páros felvonulás, szintén rend-
őri felvezetéssel. 2010-ben elha-
tároztuk, hogy bicikliutakat fo-
gunk a városban építeni, és en-
nek köszönhető, hogy most már 
bátran részt vehetünk a Mobili-
tási Héten, hiszen minden intéz-
ményünkhöz el lehet jutni a kije-
lölt bicikliúton vagy biciklisávon. 
A Mobilitási Hét után is lesz egy 
sorsolásunk, hiszen mindazok, 
akik részt vesznek a program-
ban és összegyűjtik az öt pecsé-
tet, köztük is ki fogunk sorsolni 
egy kerékpárt, egy rollert, és ösz-
szesen húsz különböző ajándé-
kot” – emelte ki Dióssi Csaba pol-
gármester megnyitó beszédében.

A rövid bemelegítést követő-

en motoros rendőri felvezetéssel 
elindult a kerékpárosok konvo-
ja a IV. Béla király főtérről az Ár-
pád utca érintésével. A Barátság 
úton keresztül haladva közelítet-
ték meg az EuroVelo 6 nemzet-
közi kerékpárutat. A célállomás a 
Katonadomb volt, ahol Kundlya 
Zsófia és cheerleader csapata vár-
ta a bringásokat. A kora regge-
li tekerés jutalma egy-egy finom 
szendvics és frissítő volt az ön-
kormányzat ajándékaként.

„Rengeteg gyerek és szülő ér-
kezett az eseményre. Találkoz-
tunk tanárokkal, diákokkal, 
kollégákkal, így azt azt gondo-
lom, hogy sikeres volt a kezde-
ményezésünk. Szemmel látha-
tóan mindenki jól érezte magát 
itt a helyszínen, ezért is bízunk 
benne, hogy jövőre is tudunk 
hasonló eseményt szervezni”- 
hangsúlyozta Sipos Dávid alpol-
gármester. V. Zs.

Fotó: KesziPress

A zsűri tagjainak egy csoportja és két lelkes fesztiválozó

A lecsófőzőverseny győztes csapata és a kép baloldalán a szervezők közül Szabolcs Csilla és Benkő Tamás 

A reggeli kerékpáros gurulást Dióssi Csaba polgármester vezette,  
aki az indulás előtt átadta a XII. Dunakeszi Feszt fődíját  

a nyertes Lőrincz Pankának 

A rendkívül vidám hangulatú csapatokat jellemzően baráti társaságok alkották, volt, ame-
lyikben például két brazil hölgy, egy prágai és egy portugál úr készítette a különleges lecsót.  
A nem mindennapi sztori története, hogy az egyik brazil hölgy és a prágai úr Londonban dolgo-
zott, ahol az ismeretségükből házasság született, akik már évek óta Dunakeszi Alsón laknak.

Az Európai Mobilitási Héthez Dunakeszi is csatlakozott, melynek záróeseménye volt a szeptember 22-i bringás felvonulás és reg-
geli. Közel négyszázan, köztük diákok, szülők, felnőttek vettek részt a IV. Béla király főtéren tartott rajt előtti bemelegítésen.

Ezt jól kifőzték – Szaporáék 
vitték el a fődíjat  

a 10. ALcSÓfesztiválon

Dióssi Csaba: „Dunakeszi egy irányba teker!” Vivát Petőfi! 
Vivát Sajdik Ferenc!

Folytatás a 4. oldalról

A megnyitó estjére össze-
gyűlt kiváló közönség szere-
tetteljes lelkesedéssel fogad-
ta kiállításmegnyitóink gyakori 
szereplőit, a Trio Brillo Kamara-
zenekar tagjait; Juhász Teréziát 
(gordonka), Bergl Noémit (zon-
gora) és Dobai Szabolcsot (hege-
dű). Egyetemistává cseperedett 
versmondóink, Lengyel Anna és 
Lengyel András egy-egy Petőfi-
verssel színesítette Sajdik Ferenc 
grafikusművész kiállított művei, 

illusztrált kötetei által gazdag-
gá, elevenné, ismerősként sze-
rethetővé varázsolt Petőfi-képet. 
A megnyitó után a vendéglátás-
ban is remekelő kőrösis tanár-
nők gyönyörű és finom ünne-
pi szendvicsekkel terített asztala 
várta a képnézegetésből, könyv-
vásárlásból, a találkozások köl-
csönös öröméből a fogadóterem-
be betérő vendégeket.

Harangozó Katalin 
művészeti menedzser,  

a tárlat rendezője
Fotó: Bea István
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A fiatalok nagy érdeklődést mutatnak a hangszerek iránt

Gyerek voltam még, / Annak is aprócska. / Egyéb játékom / Nem volt, csak egy ócska, / Vén 
hegedű, mit / Poros nyugalomban / Leltem a lomban, / Valamely sarokban. / Az Isten tudja, / 
Ott kifelejtette, / Hol porlad a kéz, / Amely oda tette: / De megörültem / Én néki felette, / Bár 
nem is sejtém, / Mire való vóna. / Mellette nyűtten / Hevere vonója…

A korábbi évek sikereire 
alapozva idén is meghirde-
ti a Duna-Dráva Cement Kft. 
(DDC) a „Duna-Dráva a Tehet-
ségekért” ösztöndíjprogra-
mot a váci és a beremendi fi-
atalok számára!

Az óvodai éneklés-zenélés fejleszti az érzelmi intelligenciát

Idén is szárnyaljanak a tehetségek!

Beszélgetés Sándor Bencével, a Vác Civitas Szimfonikus zenekar vezetőjével az óvoda koncertekről

Móra Ferenc: A hegedű 
című versének fenti 
részlete jutott eszem-

be, amikor Sándor Bencével, 
a Vác Civitas Szimfonikus ze-
nekar vezetőjével, karnagyá-
val beszélgettem az óvoda kon-
certekről, melyek ebben az év-
ben is fontos szerepet játszanak 
a zenekar életében. Mint meg-
tudtuk, idén negyven alkalom-

mal tartanak óvoda koncer-
teket Vácon, a Dunakanyar és 
az Ipoly menti települések óvo-
dáiban. Az interaktív hang-
szerbemutatókat és mini kon-
certeket a zenekar kamaracso-
portjai, a vonósnégyes, fafú-
vós kvintett, rézfúvós kvintett, 
illetve fuvolahárfa duó adják 
elő, előadásukat több száz óvo-
dás élvezheti.

Sándor Bence lapunk kérdé-
sére elmondta: az óvoda kon-
certeket három éve kezdték el, 
örülnek annak, hogy idén is 
kaptak rá a kormánytól pályá-
zat útján támogatást, amit ez-
úton is megköszönnek. Örülnek 
annak, hogy ezek a mini kon-
certek sikeresek, hiszen az óvo-
dákban nem nagyon van ilyen 
rendezvény. Az 4-5-6-7 éves 

gyerekeknek nagyon tetszenek 
a koncertek, érdekli őket, so-
kuknak újdonság, mivel leg-
többen nem is láttak még hang-
szert, mivel nem biztos, hogy 
a családban valaki zenél. No 
meg az is tetszik a gyerekeknek, 
hogy a koncert végén kipróbál-
hatják a hangszereket, megfog-
hatják a hegedűket, megpenge-
tik a húrokat. A gyerekek mel-
lett az óvodapedagógusok is na-
gyon támogatóan fogadják eze-
ket a koncerteket – hallottuk. 

Mit vált ki a zene a gyerme-
kekből? – kérdeztük a művész-
től. Szakértők szerint az óvodai 
éneklés-zenélés egyebek közt 
fejleszti az érzelmi intelligenci-
át, feltárja az emberi lélek olyan 

területét, amit csak szavak-
kal nehéz lenne. A zene maga-
biztossá tesz, megnyugtatja az 
idegrendszert, igényességre ne-
vel. Az óvoda koncertek ebben 
is segítenek, felkeltik a gyerme-
kek érdeklődését a zene, a szép-
ség iránt. A Vác Civitas Szimfo-
nikus Zenekar zenészei elköte-
lezettek abban, hogy a fenti cé-
lokat elérjék a kicsiknél – emel-
te ki az elismert karnagy.

Sándor Bencét arról is kér-
deztük, hogy ebben évben a ze-
nekar milyen koncertekkel lé-
pett fel. Mint megtudtuk, ápri-
lisban, a váci sportcsarnokban 
Carl Orff leghíresebb művét, 
a Carmina Burana-t szólaltak 
meg óriási sikerrel egy nagy-

szabású koncert keretében. Öt-
évente egyszer van ilyen, mivel 
nagyon nehéz kivitelezni és fi-
nanszírozni, de idén volt erre 
lehetőség. Ezen kívül Vácon fel-
léptek augusztus 20-án, a Szent 
István-napi ünnepségen, a Váci 
Világi Vigalom közönségét is 
megörvendeztették játékukkal. 
A Tavaszi Fesztiválon, Bogányi 
Gergely Kossuth-díjas zongora-
művésszel ők adták a nyitókon-
certet. 

A zenekar vezetője végül ki-
tér arra is, hogy idén gazdasá-
gi szempontok miatt kevesebb 
koncertjük van, de igyekeznek 
azokat is a tőlük elvárt magas 
színvonalon teljesíteni.

(X)

2023-ban ismét várják azon váci 
és beremendi, valamint a kör-
nyékbeli általános- és középis-
kolás diákok jelentkezését, akik 
kiemelkedő tanulmányi és sport 
vagy művészeti eredményekkel 
rendelkeznek. Emellett szorgal-
mukkal és magatartásukkal pél-
dát mutatnak kortársaiknak. 

Az ösztöndíjprogrammal a 
vállalat célja, hogy támogatást 
nyújtson a fiataloknak tehetsé-
gük kibontakoztatásában, hogy 
akár nemzetközi szintre is felér-
jenek, sikert sikerre halmozva!  

A diákok jelentkezését 2023. 
október 20-ig várják! A 2023/24-
es tanévben az ösztöndíj mérté-
ke az általános iskolásoknak 
havi 8.000, míg a középiskolá-
soknak havi 10.000 forint. A ta-
valyi évhez hasonlóan a DDC a 
2023/2024-es pályázati időszak-
ban is lehetőséget biztosít külön-
díjra, amelyre az országos, vagy 
nemzetközi sikerekkel büszkél-
kedő diákok nevezhetnek. A kü-
löndíjat a kuratóriumi döntés 
alapján ítélik oda a nyertesek-
nek. 2023-ban a támogatás mér-
téke 100.000, illetve 200.000 fo-
rint.

„Az elmúlt évek során ed-
dig összesen 1440 diákot mint-
egy 113 millió forinttal segí-
tettünk álmaik megvalósításá-
ban a „Duna-Dráva a Tehetsé-
gekért” ösztöndíjprogram kere-
tében. Éppen ezért, hogy tovább 

növeljük a támogatottak számát, 
idén is várjuk azon diákok je-
lentkezését, akik úgy érzik, hogy 
megvan bennük az a plusz, ami-
vel igazán sikeresek lehetnek a 

maguk területén.” - nyilatkozta 
Molnár Ivett, a DDC HR igaz-
gatója.  

A pályázatról bővebben a vál-
lalat holnapján olvashatnak.

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Örömmel tájékoztatjuk város-
unk polgárait, hogy Dióssi 

Csaba polgármester úr fővédnök-
ségével, Nyíri Márton alpolgármes-
ter úr közreműködésével, Bartinai 
Péter barátunk befejezte többhetes 
munkáját, melynek során Duna-
keszi egyik legszebb alkotása a Tri-
anoni emlékmű körül található 58 
darab oszlopot újította fel díjmen-
tesen. Az oszlopokra művészi szin-
ten újból bevéste az elszakított terü-
letek ismertebb városainak neveit: 
Arad, Kolozsvár, Nagyvárad, Ma-
rosvásárhely, Székelykeresztúr, Szé-
kelyudvarhely, Tusványos, Pozsony, 
Lőcse, Kassa, Szabadka, Rozsnyó, 
Újvidék Ungvár, Munkács, Bereg-
szász, Tiszaújlak... 

Díszvendégük: Kozma Imre atya.
Záróakkordként rövid kulturális 

műsor keretében fellépnek: Arany 
Éva, Guttmann Vilmos, Szabó Eni-
kő és Veress Gábor Csaba. Emléke-

ző beszédet tart: Csákó József, Du-
nakeszi város díszpolgára. Ezt kö-
vetően fellobbantjuk a nemzeti 
együvé tartozásunk lángjait. A he-
lyi egyházak lelkészei Chikán Kata-
lin, Ecseri Pál, Dr. Kodácsy Tamás 
ökumenikus áldásban részesítik a 
jelenlévőket.  Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk: Kérjük, tájékoz-
tassák erről barátaikat, ismerősei-
ket (e-mail, telefon, ill. szóban): le-
gyünk minél többen, vegyük körül 
együtt e csodás emlékművet, gyújt-
sunk gyertyát, és mondjunk el kö-
zösen egy MIATYÁNKOT a mi-
előbbi békéért!  

Időpont: 2023. október 15. vasár-
nap, 16:00 óra. Helyszín: Dunake-
szi, a MÁV Nagyállomással szem-
ben található Trianoni emlékmű.

 Ölbey István, 
Skripeczky István, 

tel.: 06-30-36-145-15, 
Török Hajnalka

Meghívó - Trianon
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Rétvári Bence, a rendezvény fővédnöke  
egy szelfivel is megörökítette a rajtot

Horváth Barnabás a rendezvényt befogadó és támogató  
Ipoly Erdő Zrt. főmérnöke

Az elszántakat a zuhogó eső sem tudta eltántorítani a 90 kilométeres kerékpáros teljesítménytúra teljesítésétől

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

KÖZÉLETI ÚJSÁG
Kiadja:  

Keszi-Press Kft.
Kiadó-főszerkesztő: 

Vetési Imre
Szerkesztőség: 

2133 Sződliget, Pf. 5. 
Mobil: +36-30/342-8032 

www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés: 
dtp.telework

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 
5600 Békéscsaba, 
Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a be kül dött írásokat – a tartalom lényegi meg-

változtatása nélkül – szerkesztett formában 
közölje. Kéziratot nem őrzünk meg, és nem 

küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 
szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Börzsöny Ring – A zuhogó eső ellenére 
is félezren startoltak el szombat délelőtt

– Öt éve indítottuk el a Bör-
zsöny Ringet, amely nagy örö-
münkre rendkívül népszerű a 
kerékpárosok körében, akik ha 
esik – mint ma is -, ha fúj, akkor 
is eljönnek. Sőt, elhívják az is-
merőseiket, barátaikat, kollégá-
ikat is. Aggódtunk a rossz időjá-
rás miatt, érdeklődve figyeltük, 
hogy a több mint 2200 előneve-
ző közül végül hányan vállalják 
az időjárás okozta plusz kihívást 
is. Mint a megnyitó köszöntőm-
ben is mondtam, nagy elismerés-
sel tekintünk arra a több mint fél-
ezer résztvevőre, akik a mostoha 
körülmények ellenére is teljesí-
tik a Börzsöny Ring és a Családi 
Ipolykör távját – mondta érdek-
lődésünkre Rétvári Bence, a ren-
dezvény fővédnöke, aki szerint ez 
is bizonyítja, hogy hiányt pótol-
tak a kerékpáros túra megszerve-
zésével.

– A Börzsöny Ring mára már 
– folytatta – hazánk öt legnép-
szerűbb körversenyének egyi-
ke, amely a sportolás élménye 
mellett a táj gyönyörű természe-
ti szépségével is megajándékozza 

a résztvevőket. Ezúton is köszö-
nöm az Ipoly Erdő Zrt. menedzs-
mentjének, akik évről évre bizto-
sítják, hogy a kerékpárosok a vál-
lalat működési területén élvez-
hessék az erdő, a természet, az ál-
latvilág látványának gazdagságát.

Az országgyűlési képviselő el-
mondta, hogy a magyar állam az 

elmúlt években több útszakaszt 
újított fel, vagy épített a Budapest 
és Szob közötti bicikliúton. Meg-
épült a hiányzó szakasz Budapest 
és Dunakeszi között.

A Sződliget-Vác közötti sza-
kasz mellett Vác és Verőce között 
is megújult a kerékpárút, hogy 
minél kényelmesebben és bizton-
ságosabban lehessen eljutni Szo-
big. Pár éve még itt, Szobon vé-

get ért a kerékpárút, de két éve át-
adtuk a Szob és Ipolydamásd kö-
zött épített új szakaszt. Már javá-
ban épül Ipolydamásd és Letkés 
között is a kerékpárút folytatása, 
melyet idén ősszel adunk át a ke-
rékpárosoknak – tájékoztatott a 
térség országgyűlési képviselője, 

aki hozzátette: az Ipolydamásd és 
Helemba között épített új Ipoly-
híd július végi átadásával a kerék-
párosok előtt is megnyílt az út a 
Felvidék felfedezésére.  

A Belügyminisztérium par-
lamenti államtitkára elmondta, 
hogy országszerte 1500 kilomé-
ternyi bicikliút épült.

– A fejlesztésekkel, a kerékpár-
utak építésével azt szeretnénk el-
érni, hogy a Börzsöny Ring és a 
Családi Ipolykör útvonala a csa-
ládok számára olyan kellemes 
hétvégi sportolási és kikapcso-
lódási lehetőséget kínáljon, mint 
például a Velencei-tó megkerü-
lése.

Rétvári Bence kérdésünkre azt 
is kifejtette, hogy az elmúlt évek-

ben rendezett kulturális, sport- 
és szabadidős programok a helyi 
lakosság mellett nagyon sok tu-
ristát vonzottak a Dunakanyarba 
és a Börzsönybe.

Az idegenforgalom fellendíté-
sével párhuzamosan a Kisfaludy-
program pályázatai révén segít-

séget nyújtottunk a helyi vállal-
kozóknak, hogy kibővítsék vagy 
komfortosabbá tegyék a szállás-
helyeiket. A támogatásoknak kö-
szönhetően jelentősen bővült a 
szálláshelyek kapacitása a Duna-
kanyarban, ahová évről évre visz-
szatérnek a vendégek a szállás-
adók elmondása szerint. Az ak-
tív turizmussal foglalkozó – a 
Börzsöny Ring vagy a Családi 
Ipolykör útvonala mentén lévő 
– szálláshelyeken, kis panziók-
ban, vendégházakban szinte az 
év minden szakában telt ház van.   

A térség országgyűlési képvise-
lője jó érzéssel beszélt arról, hogy 
a sportolni, kirándulni vágyók a 
Dunakanyart, az Ipoly mentét 
és a Börzsönyt kerékpárral, gép-
járművel, vonattal egyaránt ké-
nyelmesen érhetik el, akik a nyá-
ri időszakban élvezhetik a duna-
kanyari hajós körjárat előnyeit is.

– A fejlesztésekkel, a beruházá-
sokkal, a tartalmas programok-
kal azt szeretnénk elérni, hogy 
minél többen élvezzék a régió 
gyönyörű természeti szépségét, 
épített értékeit, sportoljanak, ki-
ránduljanak, amivel az egészsé-
gük és a jó közérzetük megőrzése 
mellett hozzájárulnak a helyi vál-
lalkozások eredményes működé-
séhez is. Ezt szolgálja a Börzsöny 
Ring és Családi Ipolykör sikeres 
megrendezése is, amiért ezúton is 
köszönetet mondok a résztvevők-
nek, a szervezőknek és a támoga-
tóinknak – fejezte ki elismerését 
a rendezvény fővédnöke, Rétvá-

ri Bence országgyűlési képviselő.
– A Börzsöny Ring útvonala a 

Királyréttől Nógrádig, majd Di-
ósjenőtől Kemencéig lévő szaka-
szokon halad az Ipoly Erdő Zrt. 
működési területén. Erdésze-
ti társaságunk szervizkocsival, 
szerszámokkal, szakemberekkel 

kíséri a mezőnyt, hogy igény ese-
tén megjavítsák a sérült kerék-
párt vagy a defektet – tájékozta-
tott Horváth Barnabás, az Ipoly 
Erdő Zrt. főmérnöke, aki el-
mondta, hogy a jól kitáblázott út-
vonal az erdő rendszeresen kar-
bantartott szakaszán halad.

A főmérnöktől azt is megtud-

tuk, hogy a hosszú kör nagy ré-
sze aszfaltozott, mindössze egy 
nyolc kilométeres murvás szaka-
szon tekernek a teljesítménytúra 
résztvevői.

– A verseny a Duna mellet-
ti kerékpárúton halad Kismaro-
sig, majd felkapaszkodunk a Bör-
zsönybe, Királyrét, Nógrád, Di-
ósjenő majd a Kemence-völgy 
után kiérünk az erdőből és on-
nan a közúton halad a mezőny. 
Összesen 700 méter a szint ezen 
a 90 kilométeren, nem kis sport-
teljesítmény ezt végigtekerni, ám 
óriási élmény az erdőben kerék-
pározni, a csendre, a természet-
re, önmagadra figyelni – mondta 
Horváth Barnabás főmérnök, aki 
szerényen megjegyezte, hogy az 
Ipoly Erdő Zrt. elkötelezett a ter-

mészeti értékek megőrzésében és 
bemutatásában, a fiatal korosz-
tály természetvédelmi nevelésé-
ben, a kulturális élet és az aktív 
életmód támogatásában is.

– Örömmel mutatjuk be ter-
mészeti értékeinket, a Börzsöny 
csodálatos növény- és élővilágát, 
támogatjuk az aktív és egészsé-
ges életmód népszerűsítését szol-
gáló programokat – jelentette ki 
Horváth Barnabás, az Ipoly Erdő 
Zrt. főmérnöke, aki a lapunk-
nak adott nyilatkozata után ke-
rékpárra pattant, hogy a Családi 
Ipoly Kör résztvevőinek élén te-
kerve bemutassa a táj magával ra-
gadó szépségét.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress  

és Szabó Csaba

Folytatás a címlapról



Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT
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